
^fu§b&§wffi
srnrurÁnn í M Ěsro rtsEnec

Odbor majetkové správy a sportu

nám. Dr, E. Beneše 111,, 460 59 Liberec 1

ISDS:7c6by6u

Závérečné vyúčtování / vypořádání projektu podpořeného
z Dotačního fondu města Liberec a Závérečná zpráva o realizaci projektu

Program (název a číslo) 6.1 Pravidelná sportovní činnost 2024

Název projektu: pravidelná činnost dětí a mládeže v TJ Rochlice

Název příjemce:

IČO při.;emce 005 24 387

Bankovní spojení příjemce: 2000958525/2010

smlouva číslo Ds/202401678

Termín realizace projektu |.1.-31.12.2024

Celková výše způsobilých výdajů vynaložená
příjemcem na projekt:

361 509,20 Kč

Schválená výše dotace dle smlouvy - v Kč: 190 000,00 v "Áz 54,60

Finanční prostředky doposud vyplacené příjemci
z rozpočtu poskytovatele:

190 000,00 Kč

Výše dotace dle skutečnosti - v Kč: 190 000,00 v %o: 52,56

Do rozpočtu poskytovatele bude vráceno; 0,00 Kč

Záv ér ečná zpráv al popis realizace projektu :

činnosti v rámci realizované v termíntt realizace
čelem projektu byla realizace pravidelrré sportovní činnost dětí a mládeže realizovaná TJ Rochlice z.s, v roce 2023. Naší

cílovou skupinoujsou převážné děti a mládež věkové kategorie od 3 do 19 leíze sociálně slabších rodin, které si nemohou

dovolit navštěvovat drahé sportovní kroužky (komerčně zaměřené).

Sportovní aktivity rcalizované v zaíízcní TJ Rochlicc z.s.:

Rodiče a děti _ cvičení v úterý odpoledne . Rodiče se svýrni batolátky se seznamuj í s různým nářadírn a náčinírn v tělocvičně,

hraií si s říkadly a písničkami, vše .je formou hraní,
Předškoláci - cvičení a posilování í'ormou her, říkanky, cvičení s náčiním i na nářadí, účast na soutěžích nejrnladší zdatné

žactvo, atletice aj.

Mladší a starší žactvo (dívky a chlapci) hraní her, posilovárrí, cvičení na nářadí, cvičení s náčiním, účast na soutěžích v

rnedvědí stezce, atletice, gymnastice, r,rybíjené, florbalu, ringu, aj.

V rámci nabídky aktivit pojern Sport pro všechny chápeme jako prostředek k získání audržování optimální tělesné a duŠevní

kondice. Svou činností nabízíme racionální altcrnativu v bo.|i proti asociálnímu chování, drogové závislosti a ostatnínr

negativním jevům. V nabídce programů se proto zcelapřirozeně objevují činnosti z oblasti rekreačních spor-tŮ, vŠeobccné

gymnastiky, cvičcní a pobytu v přírodě a jiných experimentálníclr aktivit, jejichž vhodnost prověřujerne.

Při aktivitách je kladem důraz na odbornó vědomosti a zkušenosti všech cvičitelů a trenérů, kteró získávaj i na vzdélávacích

akcích lékařů, tělovýchovných pedagogů ajiných odborníků z oblasti zdravého životního stylu.

1l3

It: Rochlice z.s.



^fu§M&ffi&ffi
srnrurÁnruí vĚsto Lt grnrc

Odbor majetkové správy a sportu

nám, Dr. E. Beneše I/I,460 59 Liberec 1

ISDS:7c6by6u

Splnění záv azný ch parametrů :

Soupis účetních dokladů:

parametr jednotka hodnota
dle smlouvy

dosažená
hodnota

dokumenty
dokládající splnění parametru1

Cinnost TJ Rochlice, z.s. meSlc |2 12 přiložená fotodokumentace

p. č.

č. daňového,
příp. účetního
dokladu

datum
úhrady
daného
výdaie

účel výdaje
ceIková
částka

z toho hrazeno
z dotace

z toho hrazeno
z jiných zdrojů

1 PF24007 19.04.2024 E.ON Energie - spotřeba el.energie 22 348.72I<č 0,00 Kč 22 348,72Kč
01-04/2024

2 PF24008 26.04,2024 scvk - vodné, stočné a srážková 20 626,66 Kč 0,00 Kč 20 626,66 Kč
01-04/2024

J PF24010 14.05.2024 Ing. L.Macháček - nákup uhlí k 1l0 740,50 Kč 83 000,00 Kč 27 740,50 Kč
wtápění tělocvičny - 79,4I t

4 PF240l1 21 .05.2024 Ing. L.Macháček - nákup uhlí k 55 515,40 Kč 0,00 Kč 55 515,40 Kč
lrytápěni tělocvičny - 79,47 t

5 PF24025 02.12.2024 JIPAST a.s. _ dětská kónická kladina 8 881,00 Kč 8 000,00 Kč 881,00 Kč
RinoGym

6 PF24034 17.0I.2025 sčvk - vodné, stočné a srážková 47 165,00 Kč 28 000,00 Kč 19 165,00 Kč
voda04-12/2024

7 PF24037 23.01.2025 E,ON Energie - spotřeba el.energie 48 231,92 Kč 35 000,00 Kč 13 23I.92Kč
04-12l2024

8 přehled mezd 9.2.2024- V.Veselá - DPP - hlavní instruktor 48 000,00 Kč 36 000,00 Kč 12 000,00 Kč
2024 13.01.2025 mládeže 01-12/2024

!

!

CELKEM: 361 509,20 Kč l90 000,00 Kč 171 509,20 Kč

Plátce DPIt uvede částky bcz DPH.
(pro tyto účelyje zap|átce DPI{ považována osoba, která uplatňuje nárok odpočtu DPFI na vstupu)

Součástí vyúčtování musí být kopie prvotních daňových dokladů nebo kopie zjednodušených claňových dokladů, příp,

kopie účetních dokladů včetně kopií k nim příslušných dokladů o zaplacení (výpisy z bankovního účtu nebo pokladní

doklady).

Všechny doklady musí být označeny pořadovými čísly uvedenými v prvním sloupci soupisu účetních dokladů.

Doklady o zaplacení pak pořadovými čísly dokladů, ke kterým se platba vztahuje.

Soupis všech dalších veřejných zdrojů vztahujících se k projektu a stejným - částečně či plně překrývajícím uznatelným

ubli

Číslo dotačního programu a číslo
smlour.y

Název poskytovatele
Výše dotace v Kč a podíl na celkor,ých uznatelných
výdajichv Yo

Liberecký krai 80 494,00 Kčri.22,27% 4.26 Podpora spoftovní činnosti
a mládeže ve sportovních

12 000,00 Kčti.3,32Yo Můi klub 2024Národní sportovní agentura

1. Fotodokumentace činnosti
informace čIá

2/3

CDa



^k§Mffiwm&

Zpracoval (méno a podpis):

Zpracova| (telefon a email):

Schválil (méno a podpis statutárního zástupce příjemce):

Datum: 1I.02.2025

srRrurÁnn í N4Ěsro Llarnrc
Odbor majetkové správy a sportu

nám. Dr. E. Beneše 1"/I,460 59 Liberec ],

lSDS: 7c6by6u

Ing. Klára Kóhlerová q*ilt-a--:u:-**"- ,/''

podpi,l

776 1l8

Ondřej Vaněk

3/3


